Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 042/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 039/2019. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE APOIO À

SAÚDE, CULTURA E EDUCAÇÃO - ABRASCE. ASSINATURA: 19/11/2020. OBJETO: A

contratante se obriga a majorar o valor dos serviços prestados em R$

6.134,62(seis mil cento e trinta e quatro reais e sessenta e dois centavos), em

razão da justificativa constante no processo, fica aditado o contrato acima

citado pelo período de doze meses, tendo assim seu início em 19 de novembro de

2020 e seu término em 18 de novembro 2021. MODALIDADE: Chamamento Público.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 052/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 032/2015. CONTRATADO: LX7 TECNOLOGIA LTDA ME. ASSINATURA:

23/11/2020. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado prazo de 02 (dois)

meses, tendo assim o seu início em 23 de novembro de 2020 e seu término em 22

de janeiro de 2021. MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 11 de dezembro de 2020.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito